
 

                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
e-mail: t01mso2@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ε.  Παπαγεωργίου  
Τηλέφωνο: 210 344 3388 

  
 

  
 Μαρούσι, 25-10-2021     

       Αρ. πρωτ. 136203/Z1 
 

              
  
 
 

 
      ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
Θέμα: «Σύσταση και συγκρότηση επιτροπών για την επεξεργασία, επικαιροποίηση και εμπλουτισμό της 

Τράπεζας ερωτήσεων του Διεπιστημονικού Οργανισμού Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και 

Πληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.), των εξεταζόμενων μαθημάτων Ιατρικής και Οδοντιατρικής».  

 

Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις : 

α) Tης παρ. 2 του άρθρου 12 του ν. 3328/2005 «Διεπιστημονικός Οργανισμός Αναγνώρισης Τίτλων 

Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 80), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 193 

του ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

(Α΄136). 

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 5 του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων Σχολικών Κτιρίων ανώτατης 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 152),  

γ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 

4622/2019 (Α΄133), 

2. Tο π.δ. 81/2019 «Σύσταση συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους-μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119). 

3. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α΄121).   

4. Το  π.δ. 2/2021  «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄2). 

5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

(Α΄123). 

 

mailto:t01mso2@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ζ6Ο46ΜΤΛΗ-8ΓΧ



 

 

2 

 

 

6. Το   π.δ. 18/2018  «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31). 

7. Το υπ΄αρ. 3/12-02-2021 (ορθή επανάληψη) πρακτικό συνεδρίασης της Ολομέλειας του Διοικητικού 

Συμβουλίου (Δ.Σ.) του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.  

8. Tο   υπ’ αρ. 14/03-09-2021 πρακτικό συνεδρίασης της Ολομέλειας του Δ.Σ. του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.  

9. Το υπό στοιχεία   22856/24-09-2021  διαβιβαστικό έγγραφο  του Προέδρου του Δ.Σ. του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.  

10. Την υπό στοιχεία 21004/Ζ1/12-02-2020 (τ. ΥΟΔΔ 104), απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Διεπιστημονικού Οργανισμού 

Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.)».  

11. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/715/137379/Β1/2021 εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄143), του 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων.  

12. To γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

Τακτικού Προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων ή του Προϋπολογισμού του 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. ενώ με νεότερη απόφαση θα καθοριστεί η αποζημίωση των μελών των επιτροπών.   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε: 
Άρθρο  μόνο  

 
1. Συστήνουμε και συγκροτούμε επιτροπές για την επεξεργασία, επικαιροποίηση και εμπλουτισμό της 

Τράπεζας ερωτήσεων του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. των εξεταζόμενων μαθημάτων Ιατρικής και Οδοντιατρικής για την 

αναγνώριση πτυχίων που χορηγούνται από ομοταγή Πανεπιστήμια του εξωτερικού εκτός Ευρωπαϊκής 

Ένωσης, με μέλη ως εξής:  

   

Α) ΓΙΑ ΤΗΝ ΙΑΤΡΙΚΗ 

1. Τον Πρόεδρο του Δ.Σ. του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Ορέστη Καλογήρου του Ιωάννη με ΑΔΤ: Χ 254452, Καθηγητή 

του Τμήματος Φυσικής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, ως Πρόεδρο.  

2. Το μέλος του Δ.Σ. του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. κλάδου Ιατρικής, κ. Δημήτριο Μπούμπα του Τριαντάφυλλου με 

ΑΔΤ: ΑΚ 124284, Καθηγητή Παθολογίας – Ρευματολογίας της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών,  ως Συντονιστή και Υπεύθυνο και τους καθηγητές Ιατρικής, ανά 

μάθημα, όπως ακολουθούν:   

Για το μάθημα Γυναικολογίας – Μαιευτικής 

1. Γεώργιο Ανδρουτσόπουλο του Αριστείδη με ΑΔΤ: ΑΗ 082189, Επίκουρο Καθηγητή Μαιευτικής – 

Γυναικολογίας του Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Πατρών. 

2. Γεώργιο Αντωνάκη του Λεωνίδα με ΑΔΤ: Φ 260220, Καθηγητή Μαιευτικής – Γυναικολογίας του 

Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Πατρών. 

ΑΔΑ: 6Ζ6Ο46ΜΤΛΗ-8ΓΧ



 

 

3 

 

 

3. Γεώργιο Μιχαήλ του Δημητρίου με ΑΔΤ: ΑΖ 709721, Επίκουρο Καθηγητή Μαιευτικής – Γυναικολογίας 

του Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Πατρών. 

Για το μάθημα Χειρουργικής  

1. Δημήτριο Θεοδώρου του Ανδρέα με ΑΔΤ: ΑΠ 355348, Καθηγητή Γενικής Χειρουργικής της Ιατρικής 

Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

2. Νικόλαο Μιχαλόπουλο του Βασιλείου με ΑΔΤ: Π 612327,  Επίκουρο Καθηγητή Γενικής Χειρουργικής 

της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.                                   

3. Κωνσταντίνο Νάστο του Ηλία με ΑΔΤ: ΑΕ 283280, Επίκουρο Καθηγητή Γενικής Χειρουργικής της 

Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.     

Για το μάθημα Παιδιατρικής 

 1.  Αναστασία Βαρβαρήγου του Αβέρκιου με ΑΔΤ: ΑΜ 738987, Καθηγήτρια Παιδιατρικής και Νεογνολογίας 

του Τμήματος Ιατρικής του Πανεπιστημίου Πατρών.  

2. Αγγελική Καρατζά του Ανδρέα με ΑΔΤ: ΑΙ 203087, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Παιδιατρικής και 

Παιδοκαρδιολογίας του Τμήματος Ιατρικής Πανεπιστημίου Πατρών. 

3.  Σωτήριο Φούζα του Νικολάου με ΑΔΤ: ΑΕ 739381, Επίκουρο Καθηγητή Παιδιατρικής του Τμήματος 

Ιατρικής του Πανεπιστημίου Πατρών. 

Για το μάθημα Φαρμακολογίας 

1.  Αντώνιο Γούλα του Γεωργίου με ΑΔΤ: ΑΜ 660924, Καθηγητή Φαρμακολογίας  του Τμήματος Ιατρικής 

του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.  

2. Δημήτριο Τραφαλή του Θεοδώρου με ΑΔΤ: Φ 364034, Αναπληρωτή Καθηγητή Φαρμακολογίας -

Κλινικής Φαρμακολογίας της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

Για το μάθημα Παθολογίας 

1. Δημήτριο Βασιλόπουλο του Αθανασίου με ΑΔΤ: ΑΜ 641503, Καθηγητή Παθολογίας - Ρευματολογίας 

της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

2. Λουκιανό Ραλλίδη του Στυλιανού με ΑΔΤ: ΑΚ 062939, Καθηγητή Παθολογίας - Καρδιολογίας της 

Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

3. Σωτήριο Τσιόδρα του Παναγιώτη με ΑΔΤ: ΑΚ 604177, Καθηγητή Παθολογίας - Λοιμώξεων της Ιατρικής 

Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

Για το μάθημα Ανατομίας – Φυσιολογίας 

1. Aνδρέα Λάζαρη του Χρήστου με ΑΔΤ: ΑΟ 115243, Καθηγητή Παθολογικής Ανατομικής της Ιατρικής 

Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

2. Αφροδίτη Νόννη του Βασιλείου με ΑΔΤ: ΑΗ 239079, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Παθολογικής 

Ανατομικής της Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

ΑΔΑ: 6Ζ6Ο46ΜΤΛΗ-8ΓΧ



 

 

4 

 

 

3. Πασχάλη Χατζηπαντελή του Παναγιώτη με ΑΔΤ: ΑΒ 511784, Επίκουρο Καθηγητή Παθολογικής 

Ανατομικής του Τμήματος Ιατρικής του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης.  

Στη διαδικασία συμμετέχουν οι Διοικητικοί Υπάλληλοι: 

1. Μαρία Αλαχούζου του Ιωάννη, ΑΔΤ: AO 043695, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Αναγνώρισης του 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Διοικητική Υπεύθυνη των Εξετάσεων/συντονίστρια των επιτροπών. 

2. Ευαγγελία Λαργκατζή του Δημητρίου, ΑΔΤ: AM 529260 Ειδική Εισηγήτρια των κλάδων Ιατρικής, 

Οδοντιατρικής του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Γραμματειακή Υποστήριξη.  

3. Μιχαήλ Ευριπίδης του Σταματίου, ΑΔΤ: ΑΚ 694208, Αποσπασμένος Εκπαιδευτικός ΠΕ 86 

Πληροφορικής, τοποθετημένος στο Γραφείο Προέδρου του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Τεχνική Υποστήριξη.  

4. Μαρία Ελευθερίου του Ανδρέα, ΑΔΤ: ΑΜ 011396, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Διαχειριστική Υποστήριξη.  

5. Στυλιανός Ραγκούσης του Νικολάου ΑΔΤ: Φ 350887, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, σε διάθεση από 

Υ.ΠΑΙ.Θ., μόνιμος υπάλληλος, Προϊστάμενος Τμήματος Προμηθειών και Δαπανών του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., 

Διαχειριστική Υποστήριξη. 

6. Αργύριος Διαγουμάς του Νικολάου, ΑΔΤ: Π 401316, Αποσπασμένος Εκπαιδευτικός, ΠΕ 05 Γαλλικής 

Γλώσσας, με τοποθέτηση στη Δ/νση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., 

Διαχειριστική Υποστήριξη. 

 

Β) ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ:  

1. Τον Πρόεδρο του Δ.Σ. του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Ορέστη Καλογήρου του Ιωάννη με ΑΔΤ: Χ 254452, Καθηγητή 

του Τμήματος Φυσικής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, ως Πρόεδρο.  

2. Το αναπληρωματικό μέλος του Δ.Σ. του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. κλάδου Οδοντιατρικής Φώτιο Τζέρμπο του 

Χαραλάμπους με ΑΔΤ: ΑΝ 072025, Αναπληρωτή Καθηγητή Στοματικής και Γναθοπροσωπικής 

Χειρουργικής, της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, ως 

Συντονιστή και Υπεύθυνο και τους καθηγητές Οδοντιατρικής, ανά μάθημα, όπως ακολουθούν:   

Για το μάθημα Οδοντικής Χειρουργικής 

1. Κωνσταντίνο Μασούρα του Δημητρίου με ΑΔΤ: ΑΑ 020146, Επίκουρο Καθηγητή Οδοντικής 

Χειρουργικής της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

2. Μαρία Αντωνιάδου του Γεωργίου με ΑΔΤ: ΑΕ 135629, Επίκουρη Καθηγήτρια Οδοντικής Χειρουργικής 

της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.  

 Για το μάθημα Εξακτικής  

1. Κωνσταντίνα Θεολόγη - Λυγιδάκη του Νικολάου με ΑΔΤ: Χ 202974, Επίκουρη Καθηγήτρια Στοματικής 

και Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών.  

ΑΔΑ: 6Ζ6Ο46ΜΤΛΗ-8ΓΧ



 

 

5 

 

 

2. Δήμο Καλύβα του Γεωργίου με ΑΔΤ: ΑΚ 803961, Αναπληρωτή Καθηγητή Χειρουργικής Στόματος και 

Οδοντιατρικής Αναισθησίας της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών.   

 3. Νικόλαο Κολόμβο του Γεωργίου – Άλκη με ΑΔΤ: ΑΒ 013155, Επίκουρο Καθηγητή Στοματικής και 

Γναθοπροσωπικής Χειρουργικής της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών.   

 Για το μάθημα Ακίνητης Προσθετικής 

   Ασπασία Σαραφιανού του Βασιλείου με ΑΔΤ: Χ 784192, Επίκουρη Καθηγήτρια Ακίνητης Προσθετικής 

της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

Για το μάθημα Στοματολογίας 

1. Ευαγγελία Πιπέρη του Παντελή με ΑΔΤ: Σ 700813, Επίκουρη Καθηγήτρια Στοματολογίας της 

Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

2. Νικόλαο Νικητάκη του Γεωργίου με ΑΔΤ: ΑΟ 029361, Καθηγητή Στοματολογίας της Οδοντιατρικής 

Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

Για το μάθημα  Περιοδοντολογίας 

1. Ξανθίππη Δερέκα του Ευαγγέλου με ΑΔΤ: ΑΙ 036609, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Περιοδοντολογίας 

της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

2. Ιωάννη Καρούση του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ: AB 206303, Αναπληρωτή Καθηγητή Περιοδοντολογίας της 

Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

Για το μάθημα Κινητής Προσθετικής 

  Ιόλη – Ιωάννα Αρτοπούλου του Μιχαήλ με ΑΔΤ: ΑΜ 220811, Επίκουρη Καθηγήτρια Κινητής Προσθετικής 

της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

Για το μάθημα  Ενδοδοντίας 

  Ελευθέριο – Τέρρυ Φαρμάκη του Ρίζου με ΑΔΤ: Ν 433990, Επίκουρο Καθηγητή Ενδοδοντίας της 

Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

Για το μάθημα Ακτινοδιαγνωστικής 

1. Ευάγγελο Παπαδάκη του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ: ΑΕ 002851, Επίκουρο Καθηγητή Διαγνωστικής και 

Ακτινολογίας Στόματος της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών.   

2. Χρίστο Αγγελόπουλο του Δημητρίου με ΑΔΤ: ΑΜ 724789, Καθηγητή Διαγνωστικής και Ακτινολογίας 

Στόματος της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.   

3. Σπυρίδων Δαμάσκο του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ: ΑΙ 624125, Eπίκουρο Καθηγητή Διαγνωστικής και 

Ακτινολογίας Στόματος της Οδοντιατρικής Σχολής του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών.  

ΑΔΑ: 6Ζ6Ο46ΜΤΛΗ-8ΓΧ



 

 

6 

 

 

Στη διαδικασία συμμετέχουν οι Διοικητικοί Υπάλληλοι:   

1. Μαρία Αλαχούζου του Ιωάννη, ΑΔΤ: AO 043695, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Αναγνώρισης του 

Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Διοικητική Υπεύθυνη των Εξετάσεων/συντονίστρια των επιτροπών. 

2. Ευαγγελία Λαργκατζή του Δημητρίου, ΑΔΤ: AM 529260 Ειδική Εισηγήτρια των κλάδων Ιατρικής, 

Οδοντιατρικής του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Γραμματειακή Υποστήριξη.  

3. Μιχαήλ Ευριπίδης του Σταματίου, ΑΔΤ: ΑΚ 694208, Αποσπασμένος Εκπαιδευτικός ΠΕ 86 

Πληροφορικής, τοποθετημένος στο Γραφείο Προέδρου του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Τεχνική Υποστήριξη.  

4. Μαρία Ελευθερίου του Ανδρέα, ΑΔΤ: ΑΜ 011396, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., Διαχειριστική Υποστήριξη.  

5. Στυλιανός Ραγκούσης του Νικολάου ΑΔΤ: Φ 350887, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, σε διάθεση από 

Υ.ΠΑΙ.Θ. μόνιμος υπάλληλος, Προϊστάμενος Τμήματος Προμηθειών και Δαπανών του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., 

Διαχειριστική Υποστήριξη. 

6. Αργύριος Διαγουμάς του Νικολάου, ΑΔΤ: Π 401316, Αποσπασμένος Εκπαιδευτικός, ΠΕ 05 Γαλλικής 

Γλώσσας, με τοποθέτηση στη Δ/νση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., 

Διαχειριστική Υποστήριξη. 

 

2.  Έργο των ως άνω αναφερόμενων επιτροπών είναι η επεξεργασία, επικαιροποίηση και ο εμπλουτισμός 

της Τράπεζας ερωτήσεων του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. των εξεταζόμενων μαθημάτων Ιατρικής και Οδοντιατρικής για 

την αναγνώριση πτυχίων που χορηγούνται από ομοταγή Πανεπιστήμια του εξωτερικού εκτός 

Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

3. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Από τη 

δημοσίευση της παρούσας απόφασης η υπό στοιχεία Φ.6/36519/Β3/06 «Συγκρότηση Επιτροπών 

επεξεργασίας θεμάτων για τη δημιουργία τράπεζας ερωτήσεων του Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π. των εξεταζομένων 

μαθημάτων Ιατρικής» (Β΄ 593), καταργείται. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

                                                                                                           Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

 

 

                          ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: 6Ζ6Ο46ΜΤΛΗ-8ΓΧ


		2021-11-01T13:53:16+0200
	Athens




